
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 22.08.2011 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
usługę doradczą 

  

(sprawa: KZP/24/2011).  

 

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo o 
zamówieniach publicznych (Dz. U.2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) zawiadamiam o 
unieważnieniu postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego nr KZP/24/2011 
prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego. 
  
zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7  ustawy.  

  
Uzasadnienie  
W przedmiotowym postępowaniu zamawiający błędnie sformułował zapisy w SIWZ – w 
opisie brak jest kryteriów oceny i wyboru ofert co negatywnie wpłynęło na jakość 
otrzymanych ofert. Zamawiający nie jest w stanie ocenić czy złożone oferty odpowiadają 
treści specyfikacji i wymaganiom zamawiającego. 
Kryteria oceny ofert były niejednoznaczne i wprowadzające w błąd Wykonawców, w 
związku z powyższym stwierdzono, że postępowanie obarczone jest niemożliwą do 
usunięcia wadą  uniemożliwiającą zawarcie  niepodlegającej unieważnieniu umowy w 
sprawie zamówienia publicznego  

 

 

 

 

 

 


